
 
 

 

 

PORTARIA/SEDUC Nº 027/2025 
Retifica a Portaria/SEDUC nº 017/2025, que concedeu Licença-Prêmio à servidora 

ROSÂNGELA ALVES MARTINS LIMA. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONDEÚBA, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe o artigo 124 da Lei 

Municipal nº 326/1969 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Retificar a Portaria/SEDUC nº 017/2025, publicada em 26 de setembro de 2025, 

que concedeu Licença-Prêmio à servidora ROSÂNGELA ALVES MARTINS LIMA, 

matrícula nº 708, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, para que conste: 

I – Ao saldo remanescente de 30 (trinta) dias referente ao período aquisitivo de 

01/03/2014 a 28/02/2019; 

II – A 03 (três) meses do período aquisitivo de 01/03/2019 a 29/02/2024; 

a serem usufruídos no período de 01 de outubro de 2025 a 02 de fevereiro de 2026. 

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria/SEDUC nº 017/2025. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Condeúba, 02 de outubro de 2025. 

 

MARLI MARIA PEREIRA 
Secretária Municipal de Educação 

Matrícula nº 4794 

 


		2025-10-02T15:16:13-0300




